

CENIK STORITEV

KOPIRANJE, TISK

	A4 enostr.		A4 obojestr.		A3 enostr.		A3 obojestr.			A2	A1	A0	B2	B1	m ²
kopiranje	0,10	0,30	0,15	0,60	0,20	0,60	0,40	1,00	plakatni papir	4,00	6,00	12,00	5,00	10,00	14,00
tisk	0,08	0,30	0,12	0,50	0,15	0,50	0,25	0,90	paus papir	5,00	7,00	14,00	6,00	12,00	16,00
barvni papir	0,15	0,40	0,30	0,70	0,35	0,80	0,60	1,40	foto papir	6,00	8,00	16,00	7,00	15,00	18,00
trši papir	0,80	1,00	1,50	1,80	1,60	1,80	2,50	3,00	plakat solvent	6,00	8,00	16,00	7,00	15,00	18,00
paus papir	0,80	1,00	-	-	1,60	2,00	-	-	nalepka solvent	-	-	-	-	-	36,00
nalepka	1,50	1,70	-	-	-	-	-	-	nalepka, rezana	-	-	-	-	-	46,00
PVC nalepka	2,30	2,50	-	-	-	-	-	-	transparent	-	-	-	-	-	25,00
prosojnica	0,80	1,00	-	-	-	-	-	-							

PLASTIFICIRANJE

	A4	A3	A2	A1	A0	B2	B1	m ²
sijaj	0,80	1,60	6,00	8,00	15,00	6,00	12,00	17,00
mat	1,50	2,00	7,00	9,00	16,00	7,00	13,00	18,00

TABLE Z GRAFIKO

	A4	A3	A2	A1	A0	B2	B1	B0	m ²
PVC	16,00	22,00	26,00	32,00	45,00	30,00	40,00	60,00	50,00
ALU-D	20,00	30,00	-	-	-	-	-	-	-

DIPLOMSKE NALOGE

tisk A4 črnobelo, ena stran	0,10
tisk A4 barvno, ena stran	0,35
vezava diplomske naloge	13,00
dotisk hrbtišča	3,00
popravilo diplome	5,00
osnovno tehnično urejanje	35,00
celovito tehnično urejanje	50,00

TISK NAČRTOV

tekoči meter		
širina do 420 mm	2,50	3,00
širina do 620 mm	3,00	3,90
širina do 914 mm	3,90	4,90
širina do 1067 mm	4,90	5,90
doplačilo za skeniranje	1,00/tm	

SKENIRANJE

skeniranje A4	0,10
skeniranje A3	0,30
skeniranje tekoči meter	3,00
shranjevanje na USB medij	0,50
pošiljanje po e-pošti	1,00

VEZAVE

PVC spiralna vezava IBICO	PVC spiralna vezava COIL	kovinska spiralna vezava	vezava koledarja	prepognjeno in speto (booklet)	lepljena vezava (broširana)	metalna vezava (mehke platnice)	metalna vezava (trde platnice)	vezava knjige (mehke platnice)	vezava knjige (trde platnice)
2,00	3,00	3,00	4,00	1,00	5,00	5,00	15,00	5,00	25,00

dodatek na prejeto gradivo 0,50

STORITVE

grafična priprava	5,00/10 min
priprava za tisk	5,00/10 min
tehnično svetovanje	5,00/10 min
razpenjanje in sortiranje	5,00/10 min
prepis dokumentov	0,01/znak
izdelava CD ploščka	5,00/kos
razrez	1,00/kpl
spenjanje	0,10/kos
zgibanje	0,05/kos
pakiranje	1,00/pkt
pošiljanje po pošti	3,00/pkt

VIZITKE

enostranska vizitka	0,20
obojestranska vizitka	0,25
plastificirana vizitka	0,35

KUVERTE

amerikanka	0,10
kuverta c6	0,10
kuverta c5	0,15
kuverta c4	0,30
potisk kuverte	0,15

OSTALO

potisk majice	5,00	PVC žepok	0,30
skodelica s tiskom	8,00	bombažni trakec	1,00
nalepke tipske (do A6)	0,50	okvir klip-klap A4	8,00
nalepke tipske (nad A6)	1,50	okvir klip-klap A3	11,00
magnet mladi voznik „L“	10,00	okvir klip-klap B2	22,00
papir A4 (zavoj 500 kos)	5,00	pingvin stojalo	40,00
kartonska polmapa	1,00	roll-up stojalo	60,00
PVC mapa A4	0,10		